2020 年 3 ⽉ 17 ⽇
関係者各位

三⼝産業株式会社

新型コロナウイルスの感染拡⼤に伴う当社主催セミナー(4 ⽉)の開催中⽌について

 拝啓 春寒の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御
礼申し上げます。
 さて今般の新型コロナウイルス感染拡⼤の状況及び政府からのイベント等⾃粛の延⻑要請を鑑み、誠
に勝⼿ながら 4 ⽉に予定しておりました下記当社主催セミナーの開催を中⽌させていただくこととなり
ましたのでお知らせいたします。

ご参加を予定していた皆様には⼤変申し訳ございませんが、公衆衛⽣・お客様の安全確保のため何卒、
ご理解賜りますようお願い申し上げます。なお 5 ⽉以降の開催については、状況を鑑み対応を検討して
改めてお知らせいたします。

敬具
記

以上

⽇付 開催地 会場 セミナー名

4/6(⽉) ⼤阪 本社スタジオ
基礎セミナー
［HM カラー］

4/6(⽉) ⼤阪 本社スタジオ MENʼS CUT＆STYLING
4/6(⽉)〜
4/8(⽔)

福岡 林英ビル
福岡カレッジ
［⽩髪予防ストーリー］

4/7(⽕) 東京 東京スタジオ
基礎セミナー
［HM カラー］

4/13(⽉)〜
4/15(⽔)

札幌 札幌市産業振興センター
札幌カレッジ
［予防美容カラーストーリーレッスンⅠ］

4/14(⽕) 東京 東京スタジオ スキンケア講習会
4/14(⽕) 東京 東京スタジオ スペシャルカラーテクニカル講習会

4/20(⽉) ⾹川 株式会社タナカ美容
四国エリア発表会
［RDR トリートメント］

4/20(⽉)〜
4/22(⽔)

東京 東京スタジオ
東京カレッジ
［2020 予防美容最先端Ⅰ］

4/27(⽉) 仙台 スタンダード会議室
基礎セミナー
［HM カラー RDR トリートメントを使った施術］